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KONTRATE SIPERMARRIE
Furnizim & Vendosje Fasade
Sot me date | 1/ (&> /2020 (dy mife e Njezer), Tirane, dichet kontrata e sipermarejes miclis paleve st me
poshte:

Shoqeria “ARLIS-NDERTIM” shpk, me seli ne adresen: Rs: "Muhedin Llagani”, Tirane, regjisiruar prane

rne "
jor Zj. Ferzilet Hajderi, atesia JAKUP, lindur ne Koree me date 09.02.1962 diie banucsé ne Tirane madhore
te plote juridike dhe per te vepruar ¢ identifikuar me Leternjoftimin me nr personal G252091S4E,
qe ne vijim do te referohet si porasitesi;

Dihe:

snmm “RocknWorks™ shpk, m seli ne adresen: Rr: “Ibrahimm R
NIPT: L8171580391 Altin.

Furtuna,  datlindies 0901, 1979, madhor i me sotsi plot pe t veprus, lindur ne Bumel dhe banues

ne Tirans, i pajisur me k e ne vijim

Palet i pa ien dakord [ posi

‘all. AB.A UL, Nr. 13, Tirane,

BAZA LIGIORE E KONTRATES.

Ky akt juridik hartohet nem-wn Civil l-mnmun me ligjin nr. 7850, date 29.7.1994 “Kodi Civil
ne Republiken e Shiperise’, ne fugi e Sh ne
pergiihes, i il . bien desh me vull_hanhpvduwwme e kete gkt

MEQENESE:
Shageria ARLIS - NDERTIMY shpk, kerkon (o realizoje punimet o fisades so ventiluar, fumizim &
Vcﬂdﬂsﬁ, te pershkruara ne detaj ne preventivin ¢ punimeve, Shtojea A ¢ kesaj konlrate, sipas projeklit,
teknike dhe Kele kontrute glendje te vendose nc dispozicion 1o
sipermarresit’ gjithe dokumentacionin dhe lejet perkatese per objektin “Godiné banimi, shérbime dhe
hoteleri 2,8,!, 10, dhe 12 kate me 2 kate parkim néntoke”, né rrugén ¢ “Dibrés”, Njésia Administrative
Tirané, né pron€ (¢ Familja Harasani, Kaceli, Kobeci, Bilbili, Myftiv, Kugana, Topulli,
jtimit € Stdentéve nr.2, Mubamet Duraku, Rukije Mugs, Lutfije Gurja, Hlmlde
Shehu, Diana Lika, Dhurata Hisku, Besnik Kruja, Aida Llazani, Beverly Ann Kasteli, Pagize Pe
Osman. Spahiu, Medije Borova, Manjola Spahiu, Heroina Sarasi, Hatixhe Xibri, Eva Taska, Dlinda
Dibra, Silvana Menaj, Mereme Kasmi, Kadin, Hergi Tabaku, Fisnik Tabaky, Enkeleda Ceka,
Brunilda Mekshi, Albana Brabja, Belfat Reclj me zhvillues dhe subjekt ndértues Shogeria “ARLIS
" sh. "

NDERTIM'
Shogeria “ROCKNWORKS” sh

*

"

deklaron 8o eshte gatshime dhe ka te giithe kapacitetin teknik dhe
wve kohore, kushieve ekonomike te

NENLL
BIEKTI:
he Vendosia ¢ fasades ne objektin “FARMACIA 10, sipas kushieve

1.1 Objekt i kesaj konteate estite Furnizi
teknike dhe projekit te

1.2 Konkrclisht punimet ¢ fasades perfshiine zerat dhe materialet, me specifikat perkatese,

il hen kesaj kontrate dhe do jene piese integrale e s

ifikimeve teknike te materialeve do te behet gjate procesit te miratimit e detajeve nga

ic detajohen ne

1 wunimet ¢ fasades, do te paraprakisht
e ano to pbstrave, che porosites! do 2 sproveje ecin nga mostat  reguira,

- Mutodin Liogani, Pala 12 Katosh, K. 1 . 7, Prana Policisa Bashiiske, Teano - Shad
- AR 4B AN Colr AR RG TV 7T

dh

per kujdesj i it j porosise deri ne dif

5,19 Sipermarresi do te informaje me shkrim ose me email reth problemeve ge mund te dalin e procesi 16
punes dhe Porositesi do te jape shpjegimet ¢ kerkuara brenda i afufi to1
5.20 Sipermarresi do te plotesaje edo dokumenacion tete qo porosicsi € Vicreson qc dubet perpiluar per
n ¢ kontrates. Ky dokument dubet te jete ;wm\:dhc iprintuar.
521 Moniorini { permbushjes 5 sherbimeve te ofruars ngd sipemartsi do (@ khet m;pmlula gralikat e
idote Iy dhe do te

Kesaj kontrate,

i panclit ge do e perdoret do 1€ et wnlizjarr dhejép njc garanci pre] 25 (njezet ¢ pese)
e ¢ bojes se panclit.

5,20 Garaton qe mateil i paneLqe do e perdonehdore et anizareche e nj garanciprej 25 (njzet e pese)
viesh perclsine ¢ bojes ¢ panelc

= Kiyen punime te nje cilesic te dobet, me vese, duke perdorur materiale {e tjer g sioige percakiohen ne
Kete kontrate osc duke mos iu pembajtur speci fikimeve teknike te caktuara per pordsine dhe nuk pranon ti
ndreqe ato
Nga Sipermarresi nese Parasitest:
= Nuk paguan cmimin ¢ konteates dhe/ ose Nuk i siguron kryerien ¢ qete te punimeve
6.2 Kjo kontrate do te quhet & perfunduar kur secila pale te kete permbushur detyrimet ¢ veta dhe te kete marre

te gjithe pesfiti
6.3 Per sanuk tk hprchy kontratc, b dispozitat ¢ Kodit Civil
te Republik te shj
6.4 Nese Porositesi zgiidh
lM[ ng NDRYSHIMET

=

Kushtct  pErGAkWIAT 10 hetc akt nterpretchen, pa u ndalur p Kuplinin lera to ialeve, por dule pasur
h gl g nenshicipin e ket ki

Kusht i inai m:l-:cllmmuuM\ck:unMF:fckldh:

e spste e kishtc ndonje
74 G nd.y:mm ne ndmc o e Ioelu nmvulne do tejete ¢ viefshme vetem pasi te jete firmosur nga

75 No m»mja nia neact ¢ kesaj kontrate eshie § paviefshem, i paligisher ose | pazbatueshem, atchere ky
nen do te vecohet dite te giitha nenet ¢ tjera do t mbeten ne fugi ne qofte se ky nen nuk permban nje kusht
thelbesor per realizimin ¢ interesave te paleve.

NENI'$
FORCA MADHORE
8.1 Asniern detyrime
hxmimuncnslunFuulMldhum e tlla s Gorret natyrore, vullkane, embargo, luftime, mobilizime,
me rruge dhe mj
82 Paka qe ndikohet (p jarjet ¢ Forces Madhore eshs bl
palen 5 (pese) pese diteve nga shiagja ¢ ketyre ngjarjeve dhe pnlu bashkarisht dg te vendosin
ecurine ¢nas jes se tyre kantraktore. Y
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Y
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Ekstrak QKR te Shogeriss "ROCKNWORKS" shyk;

Folokapi ¢ 1D Z Ali Furtusa (s njoga sdminitaore Shoqerise "ROCKNWORKS" shpk)
- Ekstrakt QKR te Shogerise "ARLIS - NDE!
Fotokopje ¢ 1D se Z. Ferzilet HAIDERI, (si it Shogetise);

PALET KONTRAKTUESE
ITEST

FPOROS]
SHOQERIA “ARLIS - NDERTIM” shpk

mmnm "mcn«wmm" shple
Perfagesuar uga administratori iratgri
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